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5. BASKIYA ÖNSÖZ 

 
 

Özel Hukuk Yargılamasında Avukatın Pratik El Kitabı isimli ki-
tabımızın dördüncü baskısının tükenmesi nedeniyle, elinizdeki beşin-
ci baskının yapılması ihtiyacı doğmuştur. Bu vesileyle, kitaba göste-
rilen teveccühten dolayı teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

Kitabın bu baskısında konular gözden geçirilmiş ve güncelliğini yiti-
ren açıklamalar güncel hale getirilmiş, yasal değişiklikler ile AYM iptal 
kararları ilgili yerlere işlenmiş ve son olarak önemli birkaç karar ilgili yerle-
re eklenmiştir. 

 Önceki baskıda da ifade edildiği üzere, kitapta hacim sorunu ya-
şandığından ve hemen hemen tüm özel hukuk dalları kitapta yer aldı-
ğından, hareket alanımız oldukça kısıtlıdır. Bu haliyle eser yaklaşık 
1900 sayfa civarındadır. Bu bakımdan, elden geldiğince daha önemli 
bilgilere öncelik verilerek güncelleme yapılmıştır. 

Kitapta dava esası izlenmiştir. Her bir davanın dayanağını oluştu-
ran ilgili mevzuat hükümlerine, davanın anlamına ve esaslarına, dava-
cısı ve davalısına, görevli ve yetkili mahkemeye, harç ve vekâlet ücre-
ti bilgilerine, varsa hak düşürücü ve zamanaşımı sürelerine, önemli 
davalara dair ispat yöntemine, davayla ilgili araştırılacak hususlara, 
Yargıtay'ın davayla ilgili en önemli karar özetlerine ve nihayet, her bir 
dava ile ilgili dilekçe örneklerine yer verilmiştir. 

Davalarla ilgili konuların yanısıra, özel hukuk açısından çok da-
ha fazla bilgilere yer verilmiştir. Bu bağlamda, medeni usul hukuku-
nun temel konuları, tebligat kurallarının tüm detayları, harç ve vekâlet 
ücretine dair detaylı açıklamalar, tahkim, arabuluculuk, ihtiyatî haciz, 
ihtiyatî tedbir, delil tespiti, kanun yolları, dilekçe yazım usulü, süreler 
gibi konular detaylı şekilde ele alınıp incelenmiştir. 

Hacim darlığı nedeniyle dilekçelere fiziki olarak yer vermekten-
se, her bir dilekçe üç farklı formatta (UDF, PDF ve WORD şeklinde) 
hazırlanmış ve bu dilekçelere karekodlar ve web linkleri oluşturul-
muştur. Telefon kamerası ile karekodlardan istenen format okutulmak 
suretiyle, ilgili dilekçenin istenen formatına ulaşılabilecek, whatsapp 
veya mail yoluyla paylaşılabilecek, bilgisayara indirilerek üzerinde 
düzeltme ve ekleme yapılarak yeni bir dilekçe haline getirilebilecek-
tir. Yine bunun gibi, bilgisayardan web linki tarayıcıya yazılarak da 
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ilgili dilekçelere ulaşılabilecektir. UDF formatını özellikle ekleme 
ihtiyacı duymamızın sebebi açıktır. UYAP’tan gönderilecek olan ve 
e-imza ile imzalanacak olan dilekçeler UDF formatında olması gerek-
tiğinden, UDF formatının avukatlar açısından önemi büyüktür.  

Özellikle mesleğe yeni başlayacak avukatlar için dilekçe yazma 
tekniklerine ve bu hususta dikkat edilmesi gereken hususlara da yer 
verilmek suretiyle, genç meslektaşlarımızın bu becerilerinin oluşma-
sı/gelişmesi amaçlanmıştır. 

Kitabın sonunda, bilgiye kolaylıkla ulaşılabilmesi için özenle 
hazırlanmış işlevsel bir kavram indeksi ile maddelere göre arama 
indeksine yer verilmiştir. 

Elinizdeki kitap, yoğun bir emek ve çaba sarfedilerek, ihtiyaç 
duyulan tüm bilgilere ulaşmayı hedeflemek suretiyle hazırlanmıştır. 
Fiziksel hacim elverdiği ölçüde, konular detaylarıyla ele alınmıştır. 

Eserin bir uygulama kitabı olması ve içeriğinde birçok konuyu 
barındırması nedeniyle, siz değerli okuyuculardan gelecek öneri ve 
eleştiriler kitabın daha da zenginleşmesini sağlayacaktır. Bu bakım-
dan, öneri ve eleştirilerinizi aşağıdaki e-posta adresine göndermeniz 
memnuniyet ve ilham kaynağım olacaktır. 

Eserin hazırlanması sürecinde kendilerine ayırmam gereken 
vakti masa başında geçirmeme müsaade eden güzel kızlarım Melek 
ve Pınar’a, kıymetli eşim Aynur hanıma sabır ve anlayışlarından 
dolayı şükranlarımı sunarım.  

Kitabın basımını üstlenerek yayın hayatına kazandıran Adalet Yayı-
nevi yetkililerine, kapak tasarımını yapan sn. Yasin Özbudak’a, satış biri-
minden Muzaffer Şimşek ve Yusuf Beye, dizgi ekibinden Nimet Yıldız ve 
Bilgin Teren’e, bilişim ekibinden Tolga beye, dağıtım biriminden Erol ve 
Hüseyin beyler ile tüm yayınevi çalışanlarına da kitapta olan emekleri için 
ayrıca müteşekkirim. 

Eserin tüm okuyuculara faydalı olmasını dilerim. 
 

Av. Dr. Halil POLAT 
                                   Haziran/2025

  

 avukathalilpolat@gmail.com 

 @avukat_el_hp 

 avukat_el_hp 
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